Mierzynskie DECRETUM

In causa et actione iudiciali inter Jurgatum Fisci sacro Regis Maj  
statis et ipsius delatores Generorum Joannem Michalei & Joannem Michalei  
senior et Executorum Terrarum Bialice atque Hobilium de pottum & pottum relictum  
An Mij. Alberti alberti Martinum Gregorium Jacobum cum filio alfer  
Hi Alberti et Hobilium Alberti alberti Martinum Gregorium Jacobum cum filio alfer  
Krasinski Adamum Joannem alberti Michalei Gregorium Martinum cum filio alfer  
Lesiani Mierzynski Gregorium alberti Gregorium Gregorium Gregorium Gregorium  
re. Contribucionem publicam famulas ex manso modo in bonis Mierzynski  
antiqua et teste Rybatonska quo unguo modo de manso modo de alfer alfer  
chele Mierzynski et successibus profani profani Rybatonska alfer  
Hi Rybat acquirit in conuenu particulari conceptum ad manus ora  
ctoy persolueret et extrahere noluit neq uirant per quod pnam  
banitatis succubuerunt uerore ipa de his lacore. Adhuc in domino  
et calando in ante actis quodellorum terminum parti corat ad produendam  
quittationem persoluit contribucionem concessa in modernas quodellorum Terri  
nos legitima deueniente et uidente conseruato officiu probon. Capti  
Drosced. Controuersis partem ueramque alberti per se persoluerit utard  
uero per Hobilium Paulum Hobilium alfer et ad alios iud. facti et audite  
de debite intesseit licet quidem conu. producit quittationem generaliter  
Super istam uellam sententiam uerom quia obicitur ad totum Rybat  
ronska. Conatos pro suo interesse non impendit. ideo in suppletionem  
probationis decreuit ut citate part. iuramento corporali ad imaginem  
Pacionis Iesu Chrifti prout persoluit euadat et non tentur ad  
composicionem in rotam ex citatione. sibi formandam idq in sequenti  
quodellorum terminum in quibus parti ungu. Adhuc utores ad attatam  
utard uero ad iuramentum persoluerit uerumq corat se uiridice ma  
cedendum terminum persoluerit et poram proficiet et conseruauit

Lupinski Dilatio

In causa et actione iudiciali inter Henr Cathena Tucosonay ali  
ad contem. et alio philipi Lupinski Casmini Mathia Petrum filio terd  
alio philipi Lupinski minoris uerum eiusd. gentibus sed et alio philipi  
aga Henr. Contra alio Valentium doanna Mathia Lupinski Joannem  
Lupinski Leuiri Stanislan. Kolka Lupinski Martinu Lupinski Stanislan  
Joanne Simone filio alio Joanne Lupinski (uero ad. post obitum  
alio contem. et alio Quia ipsi cadit. Henr. de Contem. et paca papae  
bonos in ueris Lupinka comp. Henr. de re deformatio Henr. in  
Consed. et alio alio philipo Lupinski insequit. Minore uerum Henr. inue  
naturat. Du ecom. spacio in et contem. de omnibus bonis mobillibus et  
immobillibus totus substantia et suppellectili domestica in iudicate  
Lupinka alio. Re pidentur. Insequit. paca piraurey. Henr. de  
per ducit et obit. Citate ipsi Curia Copid. Sigilla ab ma

integram septem in bonis conditionibus subitis non recipimus  
De his laique hodie in Bemino ea curia a sed legitime  
revertens. Officiu ofendit Casus Capitad Branyed. Controversie parti-  
ad Branyed detores per statum vero per Alex' Balentinu Lupinski  
et ab alio Cuius Indu' factu exardit et intellecto de appellatione  
Heinrich pagus ad dictam Curiam ad pcedenda Insuper de fer-  
matomia hinc ad sequentibus Rudolphi Bemus post possessione Inred  
Branyed proi celebrans dedit et conceptu Inquibus parti Vng. Alex'  
red ad illam sui satisfaciend' (ita vero ad illud Bemus parati  
ei peremptum ofendit ac confirmavit.

**VISIO**

**Lupinski**

In causa et honore dicitur inter Alex' Alexandri filii dicit  
Lupinski Lupinski cu' Ale' Catharina Zaccaridona concipit et eius  
den' generosus sui et quibus dicitur Alex' Heinric et Alex' Valentin  
Iuana' Mathis d' dicitur Lupinski de Lupinski Indu' Cuius  
Secundo post dicitur pro Curia. Quia ipsi ad Bemini  
Iurati ad Germani. Curiam notum reg' Curiam quoniam de lu-  
pi Lupinski dicitur pariter aut et dicitur post Alex' Philip-  
phi darente hinc naturas dicitur Concipit ino eade bona omnia  
et integra tenenda et sub exed' bono' Lupinski. Statum quoniam  
dicitur Lotinhi Orphanita et miserans d' pendere dicitur motenore  
revertens. Quonia dicitur ofendit ofi rosso dicitur (Curia Curia  
dicitur Curia Curia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Lupinski ab hinc integra ante Bemini ofendit septem in bonis ea  
factus quibus pariter pariter et Cur' publicis dicitur dicitur De his  
laique hodie in Bemino ea Curie hinc ad ofendit Bemine  
Officiu ofendit Casus Capitad Branyed Controversie parti-  
Adores per Alex' Catharina Zaccaridona generosus sui statum vero per Alex'  
Valentinu' a se et ab alio dicitur factu exardit et intellecto. Co-  
ad dicitur quonia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ab interest dicitur dicitur tempore dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
parte hinc de dicitur dicitur dicitur dicitur et modo dicitur dicitur  
post per dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur